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VENETO

XVI° Trofeo Citta di Mira Nazionale Assoluti

RISULTATI

50 Stile Libero

Mira, Sabato 19/04/2003 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

GUARNIERI GIULIA
LUNARDELLI ISABELLA
ALBERTINI MARTA

ZAMPIERI VALENTINA
LONGHINI LISA
FAVARO MARICA
MARCATO MARTA

SACILOTTO SERENA
FAVERO VALENTINA
CAMPORESE ANNA
DE LONGHI CHIARA
RAGAZZO ILARIA
CARRADORE SARA

BISCARO MARIAGIULIA
TECCHIO GIGLIOLA
FURLAN GIULIA
KRESEVIC ALESSIA
PERIN TAMARA
SALVATO SARA

Serie

Anno

1989
1990
1990

1988
1984
1990
1987

1989
1990
1989
1987
1990
1986

1984
1988
1988
1980
1987
1989

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
EUROJESOLO NUOTO 84
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

U.N. PLAVIS

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
TEAM EUGANEO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

U.S.D. HYDROS

A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo Pti

00:31.04
00:31.40
00:34.89

00:30.33
00:30.60
00:31.03
00:32.92

00:29.11
00:29.49
00:29.68
00:29.78
00:29.98
00:30.05

00:26.87
00:27.27
00:27.47
00:28.19
00:28.25
00:28.56
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