

XVI° Trofeo Città di Mira Nazionale Assoluti

Foglio n. 1 04/11/2013

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Mira, Sabato 19/04/2003 ore 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	4	GUARNIERI GIULIA	1989	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:31.04	
2°	3	LUNARDELLI ISABELLA	1990	EUROJESOLO NUOTO 84	00:31.40	
3°	2	ALBERTINI MARTA	1990	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:34.89	
Ser	ie n° 3					
1°	3	ZAMPIERI VALENTINA	1988	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:30.33	
2°	2	LONGHINI LISA	1984	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:30.60	
3°	4	FAVARO MARICA	1990	ASD MIRANO NOALE SW	00:31.03	
4°	5	MARCATO MARTA	1987	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:32.92	
Ser	ie n° 2					
1°	4	SACILOTTO SERENA	1989	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:29.11	
2°	3	FAVERO VALENTINA	1990	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:29.49	
3°	2	CAMPORESE ANNA	1989	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:29.68	
4°	5	DE LONGHI CHIARA	1987	U.N. PLAVIS	00:29.78	
5°	1	RAGAZZO ILARIA	1990	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:29.98	
6°	6	CARRADORE SARA	1986	TEAM EUGANEO	00:30.05	
Ser	ie n° 1					
1°	3	BISCARO MARIAGIULIA	1984	PLAIN TEAM VENETO	00:26.87	
2°	2	TECCHIO GIGLIOLA	1988	A.S.D. LEOSPORT	00:27.27	
3°	4	FURLAN GIULIA	1988	U.S.D. HYDROS	00:27.47	
4°	5	KRESEVIC ALESSIA	1980	A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO	00:28.19	
5°	1	PERIN TAMARA	1987	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:28.25	
6°	6	SALVATO SARA	1989	2MILA s.s.d. a r.l.	00:28.56	
3° 4° 5° 6° Ser 1° 2° 3° 4° 5°	2 5 1 6 ie n° 1 3 2 4 5	CAMPORESE ANNA DE LONGHI CHIARA RAGAZZO ILARIA CARRADORE SARA BISCARO MARIAGIULIA TECCHIO GIGLIOLA FURLAN GIULIA KRESEVIC ALESSIA PERIN TAMARA	1989 1987 1990 1986 1984 1988 1988 1980 1987	A.S.D. NUOTO VIGONZA U.N. PLAVIS S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.I. TEAM EUGANEO PLAIN TEAM VENETO A.S.D. LEOSPORT U.S.D. HYDROS A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:29.68 00:29.78 00:29.98 00:30.05 00:26.87 00:27.27 00:27.47 00:28.19 00:28.25	